
2.5萬 方

編號 廠商名稱
廠商資格

是否符合

每噸標價

（元）

單價是否

高於底價(30元

/噸)

合格廠商標價

平均值

是否高於

上限值

得標

序位
決標單價 決標總價(元) 備註 42650 噸

1 可家建設有限公司 是 30 是 否 3 30 1,279,500          53255804

2 遠久開發企業有限公司 是 30 是 否 1 30 1,279,500          84331742

3 建和企業行 是 30 是 否 2 30 1,279,500          41294704

4 名遠工程有限公司 是 30 是 否 4 30 1,279,500          64950646

5 -                       

6 -                       

7 -                       

8 -                       

9 -                       

10 -                       

11 -                       

12 最低決標價 -                       

13 -                       

14 -                       

15 -                       

16 -                       

17 -                       

18 -                       

19 -                       

20 -                       

21 -                       

33.00

30.00

紀        錄：                                                                                                                                         監辦人員：

會辦人員：                                                                                                                                         主  持  人：

旗山溪通仙橋下游河段疏濬作業土石標售(採售分離)-收入部份 開標記錄

開標地點：本區二樓會議室

30.00

案號： 開標時間：107年05月10日

最低決標價

上限值

(平均值*1.1)


